
EXPERTKA NA PRÁVO EU POTVRZUJE, ŽE
COVID PASY MĚLY OD ZAČÁTKU
NAPODOBIT ČÍNSKÉ SOCIÁLNÍ KREDITY
- CZ24 News | 20. ledna 2022

EU: I když přesně na to již mnozí z nás dlouhodobě upozorňují, stále se najde hodně lidí (a já si
troufám tvrdit, že je to, bohužel, většina), kteří věří, že mají covid pasy nějaké lékařské opodstatnění.
Nemají, jsou jen nástrojem na přechod k totalitní společnosti, kde budou lidí pod absolutní kontrolou
a jen poslušní nebudou vyloučeni ze společnosti.

O tom, že EU má zejména od schválení Lisabonské smlouvy totalitní manýry (ostatně, co by kdo chtěl
očekávat od pokračovatele 3. říše), nelze pochybovat. A nyní i expertka na evropské právo, která
bedlivě sleduje snahy EU sjednotit právní systém zemí EU v jediný centrální, potvrzuje, že EU
skutečně od samého počátku považuje covid pasy za obdobu sociálních kreditů. Přesně to potvrdila i
v rozhovoru pro americkou televizní stanici Fox News…

 

 

Eva Vlaardinerbroeková včera večer v pořadu „Tucker Carlson Tonight“ hovořila o povinném
očkování v EU pro všechny, kdo chtějí žít život jako dřív, bez omezení, ale i o covid pasech coby
obdobě čínských sociálních kreditů.
Evropané protestují proti očkovacím pasům, které jsou na cestě k systému sociálních kreditů, jako je
Čína. Právní analytička Eva Vlaadingerbroeková  včera večer hovořila s  Tuckerem Carlsonem:

„V Evropě právě nyní probíhá masivní hnutí statisíců, vlastně milionů lidí, kteří si jsou velmi dobře
vědomi toho, co je zde v sázce. Tito lidé si jsou vědomi skutečnosti, že naše ústavní práva jsou
odkládána stranou bez udaní nějakého konečného data a že směřujeme k novému systému,
tyranskému režimu hromadného sledování a kontroly. A to není jen domněnka. To vše je součástí
většího plánu.

Pro americké publikum je velmi důležité vědět, že jsme v Evropě zavedli tento digitální průkaz
COVID, který je v podstatě jako QR kód ve vašem telefonu, který vám umožňuje přístup ke
každodennímu životu, jako jsou bary, restaurace atd. Je to zcela propojeno s vašim stavem očkování
a to vše je součástí evropského projektu vydaného Evropskou komisí, který je v podstatě obklopen
evropskou digitální identitou.

Takže podle plánů Evropské komise to nezůstane spojeno jen s vaším stavem očkování. Covid pas
bude zahrnovat daně, ale bude zahrnovat kromě vašeho stavu očkování  i veškeré vaše lékařské
záznamy a vaše bankovní údaje.

https://cz24.news/expertka-na-pravo-eu-potvrzuje-ze-covid-pasy-mely-od-zacatku-napodobit-cinske-socialni-kredity/
https://cz24.news/expertka-na-pravo-eu-potvrzuje-ze-covid-pasy-mely-od-zacatku-napodobit-cinske-socialni-kredity/
https://cz24.news/expertka-na-pravo-eu-potvrzuje-ze-covid-pasy-mely-od-zacatku-napodobit-cinske-socialni-kredity/
https://cz24.news/donate/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/01/european-legal-expert-says-vaccine-mandates-beginning-social-credit-system-reason-europeans-standing/


Takže v podstatě již nyní máme zavedený systém, který je velmi blízko, nebo alespoň podle mého
výkladu, v počáteční fázi systému sociálních kreditů. Doslova se EU mění v Čínu.“

Tolik tedy z rozhovoru, v němž právní expertka potvrzuje, že EK má od začátku v plánu zavádět
obdobný systém sociálních kreditů jako Čína. Budete poslušní? Půjdete jednou za tři měsíce na
„tečku“ a budete prezentovat jen ty „správné“ názory? Pak je vše v pořádku, můžete vést relativně
normální život. Neposloucháte? Pak máte právo jen přežívat, bez přístupu k mnoha různým službám
či sportovním a kulturním aktivitám.

Podle posledních vyjádření globalistů na davoském fóru WEF již skutečně zřejmě doba covidová
končí a postupně se přeorientuje v „dobu klimatickou“. Klima, globální oteplování, uhlíková
neutralita a omezení pro plebs s tím související je také hlavním tématem jednání v Davosu tento
týden.

Jak by se mohl v tomto ohledu využít systém sociálních kreditů? Třeba kontrolou toho, jakou
uhlíkovou stopu za sebou zanecháte – zda nejíte příliš moc masa, zda příliš necestujete autem na
fosilní paliva, zda příliš netopíte, zda negrilujete, netopíte dřevem či uhlím, zda nemáte energeticky
nešetrný dům,……….

 

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/expertka-na-pravo-eu-potvrzuje-ze-covid-pasy-mely-od-zacatku-napodobit-cinske-socialni-kredity/

